Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas.
Departamento de Administração.

EDITAL NO 027/2007- DAD

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia 24/05/2007 às 10 horas e 00
minutos.

(Lucia Pereira Silva)

  O professor Paulo Moreira da Rosa
presidente da comissão julgadora, no
uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria  no 005/2007-DAD, e

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da prova didática do(s) candidato(s) ao concurso público para Professor
Não-Titular, regido pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de conhecimento
Administração Financeira pertinente ao Departamento de Administração do Centro de
Ciências Sociais da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Angela Augusta Lopes da Silva NC
Gláucia de Souza Munhoz 7,5
José Eloy Araújo Cerqueira 7,5
Ligia Greatti 8,5
Lissandro Wilhelm 7,0
Mirian Aparecida Micarelli Struett 5,0
Moisés da Silva Martins 2,0
Paulo Marcelo Ferraresi Pegino 4,3
Roberto Costa Moraes  7,0
Silvio  César de Castro 4,2
Vilma Meurer Sela 7,9

Maringá, 23 de maio de 2007.

Profº Drº . Paulo Moreira da Rosa
Presidente da comissão julgadora